## Handballsportverein

## Insel Usedom e.V.



Liebe Sportfreunde. wie auch erfolgreich in den vergangenen Jahren, wollen wir auch in diesem Jahr 2025 unser "HSV Sommer Camp" durchführen.

Termin:

3. Sommerferienwoche

4.Sommerferienwoche

(11. August-15.August)

(18. August-22.August)

Kosten:

**HSV-Vereinsmitglied**:

ohne Vereinsmitgliedschaft:

130,00,-€\* 150,00,-€\*

\*pro einzelne Woche

(inkl. Verpflegung + Campshirt)

Geschäftsstelle:

Pommernhalle

Siedlung Ostend 28 17419 Seebad Heringsdorf OT Ahlbeck

'ir 03 83 78/2 81 101.iJ 03 83 78/47 75 08

E-Mail:

gs@usedomhandball.com

Für alle Jungs und Mädchen im Alter von 7 bis 13 Jahren. Die Kids erwartet ein großartiges Sportprogramm in der Halle oder am Strand, mit viel Spaß und abwechslungsreicher Bewegung und Spiele.

Bitte an folgende Bankverbindung überweisen.

HSV Insel Usedom e.V.

lban:

DE 54 1505 0500 0100 1067 90

Verwendungszweck: "Name, Vorname Teilnehmer HSV Sommer Camp

Woche (1/2)"

Vielen Dank für Ihr bemühen im Voraus!

Anmeldung bis spätestens 30.06.2025 per Mail.

gs@usedom-handball.com

Mit freundlichen Grüßen. Patrick Glende Vereinssportlehrer HSV Insel Usedom e.V.

HSV Insel Usedom e.V.

17419 Seebad Ahlbeck Siedlung Ostend 28 Tel. 038378 - 28110

12.05.2025

1. Vorsitzender Thomas Heilmann

2. Vorsitzender Ernst-Peter Kaufmann

> Schatzmeisterin Cornelia Seiffert

Rückmeldung:			
Mein Kind	geb. am		nimmt am
HSV Sommer Camp	3.Sommerferienwoche	Qteil	Qnicht teil
HSV Sommer Camp	4.Sommerferienwoche	Qteil	Qnichtteil
HSV Sommer Camp	3.+4.Sommerferienwoche	Qteil	
T-Shirt Größe:			
		Datum, Unterschrift	